



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	<p>POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH ODDZIAŁ KUJAWSKO-POMORSKI 85-029 BYDGOSZCZ BERNARDYŃSKA 3</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000037476</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Pielńska, 608621425, oddzial.kuj.pom.pzg@gmail.com

POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH
Oddział Kujawsko-Pomorski
w Bydgoszczy
85-029 Bydgoszcz, ul. Bernardyńska 3
tel./fax 52 373 39 62
REGON 000789097 NIP 953-255-44-59

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Akademia Jubileuszowa 75-lecia powstania ruchu społecznego niesłyszących w Inowrocławiu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-11-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem dofinansowania jest organizacja Akademii z okazji 75-lecia istnienia Koła Terenowego Polskiego Związku Głuchych w Inowrocławiu wraz z okolicznościowym poczęstunkiem. Podczas Akademii wyróżnienia otrzymają liderzy społeczni. Podziękowania za wkład w tworzenie wspólnej historii otrzymają również wieloletni członkowie zarządu Koła w postaci dyplomów. Wagę wydarzenia podniosą zaproszeni goście honorowi: przedstawiciele władz lokalnych, instytucji administracji publicznej, darczyńcy i sympatycy naszego stowarzyszenia, dla których los niepełnosprawnych nie jest obojętny. Program przebiegu Akademii Jubileuszowej oraz oprawa artystyczna zostaną szczegółowo opracowane przez zespół organizacyjny, w skład którego wejdą członkowie Koła oraz tłumacz języka migowego. Miejscem realizacji zadania jest Koło Terenowe PZG w Inowrocławiu. W ramach zadania przeprowadzone zostaną następujące działania: w I etapie poczynione zostaną działania przygotowawcze. Obejmą one następujące czynności: - wybranie zespołu organizacyjnego i omówienie planu pracy - przygotowanie plakatu informacyjnego, umieszczenie informacji na stronie internetowej stowarzyszenia oraz w lokalnej prasie, przygotowanie zaproszeń - zamówienie sali na akademię W II etapie zorganizowane zostanie sesja fotograficzna dla żyjących prezesów kolejnych kadencji i przygotowanie wystawy historycznej. Odbędzie się sesja zdjęciowa z udziałem fotografa, który wykona zdjęcia portretowe członków Koła oraz Prezesów seniorów. Zdjęcia te będą dopełnieniem do archiwalnych fotografii opisujących działalność Koła. III etap zadania to Akademia z okazji 75-lecia istnienia Polskiego Związku Głuchych w Inowrocławiu: - wręczenie wyróżnień szczególnie zasłużonych działaczy społecznych oraz podziękowania dla instytucji wspierających działalność stowarzyszenia - występy artystyczne - prezentacja filmu, prelekcja dr. Adama Szulca na temat historii sportu olimpijskiego głuchych, otwarcie wystawy fotograficznej " 75 lat Koła Terenowego PZG w Inowrocławiu ", w trakcie której odbędzie się spotkanie przy kawie i pokrojony zostanie okolicznościowy tort.

Miejscem realizacji zadania jest siedziba PZG ul. Dworcowej 31 w Inowrocławiu oraz sala konferencyjna wybranego przez komitet organizacyjny obiektu.

Czas trwania Akademii wynosić będzie 3h czyli 180 minut.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
integracja członków Oddziału Kujawsko pomorskiego Polskiego Związku Głuchych w Bydgoszczy, Koła Terenowego w Inowrocławiu	60 uczestników Akademii	dokumentacja fotograficzna, lista obecności
wystawa fotograficzna związana z historią i dniem dzisiejszym Koła Terenowego Polskiego Związku Głuchych w Inowrocławiu.	1 wystawa	dokumentacja fotograficzna,
1 prelekcja na temat sportu niesłyszących wygłoszona przez dr. Adama Szulca	60 uczestników Akademii	dokumentacja fotograficzna

akademia jubileuszowa 75- lecia powstania Koła Terenowego Polskiego Związku Głuchych w Inowrocławiu	60 uczestników Akademii	Dokumentacja fotograficzna, listy uczestników,
przygotowanie oprawy artystycznej uroczystości 1. film	15 osób, 1film	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Polski Związek Głuchych Oddział Kujawsko Pomorski w Bydgoszczy od 100 lat wspiera i pomaga osobom z dysfunkcją słuchu. Posiada 5 Kół Terenowych : w Toruniu, Inowrocławiu Grudziądzu i Włocławku. Koło Terenowe w Inowrocławiu działa od 75 lat. Wykwalifikowana kadra specjalistów do spraw rehabilitacji osób niesłyszących posługująca się biegle językiem migowych świadczy wszelką pomoc dotyczącą rehabilitacji zawodowej i społecznej swoim podopiecznym. Z racji bariery komunikacyjnej wiele spraw z pozoru prostych i błahych urasta do rangi muru nie do przebiccia. Świadczymy pomoc w załatwianiu spraw codziennych, zdrowotnych, zawodowych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizujemy zadania korzystając ze środków PFRON oraz aplikując w konkursach grantowych. W ostatnich 5 latach skutecznie aplikowaliśmy o środki PFRON w projektach „Żyję w ciszy-ale jestem”, Krok do samodzielności- rehabilitacja dorosłych osób niesłyszących’ , "Wiedza i umiejętności droga do samodzielności-rehabilitacja dorosłych osób niesłyszących." Ponadto zrealizowaliśmy projekt dofinansowany przez Fundację Lotto – turniej darta. Ponadto : „Miasto Bydgoszcz otwarte na gest edycja V”, „Głuchy senior aktywnym obywatelem miasta Bydgoszczy”, „ Mądry rodzic- szczęśliwe dziecko”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W planowanym przedsięwzięciu udział weźmie tłumacz języka migowego, biegły w komunikacji z osobami niesłyszącymi, fotograf i prowadzący prelekcję w czasie Akademii

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	kwiaty dla gości honorowych	500,00 zł		
2	upominki okolicznościowe dla uczestników Akademii-magnesy reklamowe	500,00 zł		
3	tort jubileuszowy	800,00 zł		
4	nagrody dla działaczy społecznych, gawertony	700,00 zł		
5	wydruk zdjęć na wystawę okolicznościową	300,00 zł		
6	wynajem sali dla celów Akademii Jubileuszowej	1 000,00 zł		
7	bufet kawowy 20zł*60 os	1 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	4 500,00 zł	500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*Właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH
Oddział Kujawsko-Pomorski
w Bydgoszczy
85-029 Bydgoszcz, ul. Bernardyńska 3
tel./fax 52 373 39 62
REGON 000789027 NIP 953-255-44-59

Data: 21.07.2023

Kierownik
Ośrodka Rehabilitacji
i Wsparcia Społecznego Niesłyszących
Polskiego Związku Głuchych
Oddziału Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy
Joanna Pelińska

Sekretarz
Polskiego Związku Głuchych
Oddziału Kujawsko-Pomorskiego
Małgorzata Frączek

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.